INDICAÇÃO 017/2020

Ao Executivo, para que através do Setor competente determine com urgência a troca de lâmpadas na rua Vereador Nalepa, especificamente em frente ao Número 453 no Bairro Jardim Viviane.

Senhor Presidente:
[bookmark: _gjdgxs]Tal indicação torna-se de extrema necessidade visto que o trecho supracitado está com a Lâmpada queimada, a via pública em questão faz ligação com o bairro Dom Pedro e Campo largo, que já é carente de iluminação pública, tornando assim aquela área vulnerável a qualquer ato que possa colocar em risco a integridade física dos moradores que residem no entorno da via pública.

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a necessidade acionar o departamento competente, para tomar as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 05 DE MARÇO DE 2020

MARCIO BOSA
[bookmark: _GoBack]VEREADOR